ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 38 от 18.04.2012 г.

О назначении публичных слушаний

по проекту планировки территории

микрорайона № 14 в городе Сургуте

в части упорядочения застройки

и благоустройства

В целях обеспечения участия населения города Сургута в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и решением городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте»               (с изменениями от 29.02.2008), учитывая обращение закрытого акционерного общества «Северстроймонтаж»:
1. Назначить публичные слушания в форме общественного обсуждения            по проекту планировки территории микрорайона № 14 в городе Сургуте в части упорядочения застройки и благоустройства.

2. Провести публичные слушания по указанному проекту планировки                        07.06.2012 в 10-00 ч. в конференц-зале, расположенном на первом этаже административного здания по улице Восход, 4.

3. Определить уполномоченным органом по проведению публичных           слушаний департамент архитектуры и градостроительства Администрации          города.
4. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту принимаются до 31.05.2012 по адресу: город Сургут, улица Восход, 4,                    кабинет 320 (отдел перспективного проектирования), тел.: 52-82-32.
5. Общественные обсуждения провести в виде внесения предложений                в порядке индивидуальных и коллективных обращений и выступлений на публичных слушаниях.
6. Департаменту архитектуры и градостроительства (Усов А.В.) обеспечить возможность ознакомления населения с проектом планировки.
7. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и результаты публичных слушаний в средствах            массовой информации.
8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов